
 
  

 

 

Scuola dell’Infanzia  - Scuola Primaria  - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini" 
e-Mail: boic85600p@istruzione.it - e-Mail pec: boic85600p@pec.istruzione.it  

Cod. Fisc.: 82003750377 – Cod. Min: BOIC85600P – Cod. IPA: UFGRJC 

Via Vivaldi n° 76   –   40026 IMOLA (BO) 

Tel. 0542 685100 –  Fax 0542 684967 

SitoWeb: www.ic7imola.edu.it 

 

BANDO LIBRI SCOLASTCI E PC IN COMODATO D’USO 

Anno scolastico 2020/2021 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica https://www.ic7imola.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITVA per BANDO LIBRI SCOLASTICI E PC 

IN COMODATO D’USO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 28 Agosto 2018  n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

VISTO il Bando “BANDO P.O.N. FINALIZZATO ALL'ASSEGNAZIONE IN COMODATO 

D'USO GRATUITO DI LIBRI DI TESTO O ALTRI SUPPORTI DIDATTICI. 

PROGETTO “UN SUPPORTO ALLE COMPETENZE” pubblicato sul sito dell’I.C. 7 

prot. n.4088/c14 del 28/05/2021; 

VISTA  la nomina della commissione giudicante con atto protocollo n. 4727/c14  del 

21/06/2021; 

VISTO   il verbale della commissione prot. n. 4759/C14 DEL 22/06/2021; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4863/c14 del 25/06/2021 pubblicata sul sito web 

dell’istituzione scolastica in pubblicità legale. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie definitive: 

 

 

 

 

 

 

AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005044 - 05/07/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



 

 

 

 

 

GRADUATORIA PER PORTATILI IN COMODATO D’USO 

 

    BANDO PER PORTATILI IN COMODATO 

  

C
L

A
S

S
E

 

C
O

G
N

O
M

E
 

N
O

M
E

 

P
R

O
T

. 
N

. 
 

D
A

T
A

 

IS
E

E
 2

0
2
0

 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

 

1 1 MSAADI YOSSEF 4227 04/06/2021   14,00 

2 1 HICHAMI  ZINEB 4720 21/06/2021   13,00 

3 3 HICHAMI  MAROUA 4728 21/06/2021   13,00 

4 1 ZAPPI MATTIA 4721 21/06/2021   12,00 

5 1 FILIPPONE ANDREA 4689 21/06/2021   11,00 

6 1 DOLIS  MARIA VALENTINA 4528 15/06/2021   10,00 

7 3 AMARU'  ANGELO 4652 18/06/2021   10,00 

8 2 SARTI MATTEO 4691 21/06/2021   10,00 

9 3 TURRISI ZOE REBECCA 4101 29/05/2021   7,00 

10 1 CAVINI KEVIN 4497 14/06/2021   6,00 

 

 

GRADUATORIA PER LIBRI DI TESTO  

 

C
L

A
S

S
E

C
O

G
N

O
M

E

N
O

M
E

P
R

O
T

. 
N

. 

D
A

T
A

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

1 1 BIANCO FEDERICO DONATO 4509 14/06/2021 13,00

2 1 LOURZALI HOSSAN 4693 21/06/2021 13,00

3 1 VISCIANO GIOIA 4232 04/06/2021 10,00

4 1 MERCURIO GIORGIA 4688 21/06/2021 10,00

5 1 AMARU' LUNA 4652 18/06/2021 9,00

6 1 BARBIERI EDOARDO 4690 21/06/2021 8,00

7 1 TURRISI ENNIO 4102 29/05/2021 7,00

8 1 KOZICKA ANASTASIA 4710 21/06/2021 7,00

9 1 RANDAZZO VINCENZO 4628 17/06/2021 6,00

BANDO PER LIBRI 

 

 

                          

                    

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Dott.ssa Rossana Neri   

   

  

AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005044 - 05/07/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2021-07-05T21:52:35+0200
	NERI ROSSANA




